ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каменносарминский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области
В соответствии с «Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каменносарминский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области и избрания на должность главы муниципального образования Каменносарминский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов Каменносарминский сельсовет от 15.03.2022 № 89, рассмотрев представленные документы, конкурсная комиссия решила:
представить Совету депутатов муниципального образования Каменносарминский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области 2 кандидатуры для избрания главой муниципального образования Каменносарминский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области.
1.Алтухова Светлана Ивановна (голосовали ЗА- 5; против-0; воздержалось-0)
2. Солгалова Марина Сергеевна (голосовали ЗА- 5; против-0; воздержалось-0).
[bookmark: _GoBack]Секретарь конкурсной комиссии                                           А.А. Михайлова